



# فرسٹ دائرہ انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ

## ڈائریکٹرز کا انتخابات

دی کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

تمام ممبرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ دی کمپنیز ایکٹ، 2019 کے سیکشن (3) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے سالانہ جنرل میٹنگ جو کہ جمرات 24 اکتوبر، 2019، صبح 09:00 بجے ہوگی میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخابات میں حصہ لینے کے لئے خواہش ظاہر کی ہے۔

1- محترم رفیق داؤد

2- محترم ابو خورشید ایم عارف

3- محترم ایاز داؤد

4- محترم اسد حسین بخاری

5- محترم خورشید ابوالخیر

6- محترم کرسٹو فرجو ہن لہنگن انڈریو

7- محترمہ فرحت علی

دی کمپنیز ایکٹ، 2019 کے سیکشن (1) 159 کے تحت جب خود کو منتخب ہونے کے لئے پیش کرنے والے اشخاص کی تعداد ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے تو آئندہ ہونی والی سالانہ جنرل میٹنگ میں بالا اشخاص کو منتخب تصور کیا جائے۔

بورڈ کے حکم سے

سید مشرف علی

کمپنی سیکریٹری

کراچی، 15، اکتوبر، 2019



# **FIRST DAWOOD INVESTMENT BANK LIMITED**

## **ELECTION OF DIRECTORS**

### **Notice U/S. 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Members are hereby notified that pursuant to Section 159(3) of The Companies Act, 2019, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for Election of Directors of the Company at the Annual General meeting to be held on Thursday October 24, 2019 at 09:00 a.m.

1. Mr. Rafique Dawood
2. Mr. Abu Khursheed Muhammad Arif
3. Mr. Ayaz Dawood
4. Mr. Asad Hussain Bokhari
5. Mr. Khurshid Abul Khair
6. Mr. Christopher John Aitken Andrew
7. Mrs. Farhat Ali

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed u/s. 159(1) of The Companies Act, 2019, the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Karachi: October 15, 2019

By order of the Board  
**SYED MUSHARAF ALI**  
Company Secretary